Concept profielkeuze 4 havo 2020 - 2021

Naam:

Klas:

2019 - 2020

A: Gemeenschappelijk deel:
ne, en, ckv, ma, Ib, lo, pws, lob

B: Profielvakken verplicht

C: Profielkeuzevakken

D: Het vrije deel

0 N&T: Natuur en techniek

wb, na, sk

Kies 1 van de 2 vakken:
0 bi
0 if

0 N&G Natuur en gezondheid
sk, bi
Kies 1 van de 2 vakken:
0 wa
0 wb

Kies 1 van de 2 vakken:
0 ak

0 na

0 E&M Economie en maatschappij
ec, gs
Kies 1 van de 2 vakken:
0 wa
0 wb

Kies 1 van de 5 vakken:

0 ak 0 du
0 be 0 fa
0 mw

0 C&M Cultuur en maatschappij
gs
Kies 1 van de 2 vakken:
0 du
0 fa

Kies 1 van de 3 Kies 1 van de 4
vakken: vakken:

0 ak 0 du 0 mu
0 ec 0 fa 0te

0 mw

Kies 1 van de vakken:

0 ak
0 be
0 bi
0 du
0 ec
0 fa
0gs

0if

0 na
0 te

0 wa

Alle profielen
Alle profielen
EM, CM

Alle profielen
NT, NG

Alle profielen
NT, NG

NT, NG, EM
Alle profielen
Alle profielen
EM

Alle profielen

CM

Opmerking:

1. Economie kan alleen gekozen worden in combinatie met wa of wb.

2. In het vrije deel kunnen de vakken bi, ec, gs, if, na en wa alleen worden gekozen in

combinatie met de vermelde profielen.

Handtekening leerling

Handtekening decaan

Handtekening ouder/verzorger




